10481047
材
料
ガ
イ
ド
リ
フ

・
39
注文例
Order
型式 － L － A － E － T
GLBK  8 － 35 － 2.3 － 8.6 － 20.5
W C
型式 指定5mm単位 指定0.1mm単位
Type V L A E T
1.5 0.5
GLBK
6
30～80 0.5～4.0 5.0～25.0
5.0～50.0
※T≧E
※T≦（L＋E）/2
8
2.0
0.8
10
2.5 13
GLBK（キー止めタイプ）
M 材質 SK4
H 硬度 53～58HRC
追加工 記号 詳細
WC W寸変更
指定0.1mm単位
W W
C
2
+
0.
1
0
V
W
-
0.
02
-
0.
01
V-0.02
-0.01
4-C T
A 0
+0.1
EÚ0.05
Ú
0.
05
Ú0.05
LÚ0.1
C0.3-0.5
6.3
6.3
6.3
6.3(全周)
H WC
5 1.0～1.5
6 1.0～2.0
8 1.0～3.0
10 1.0～3.5
13 1.5～4.5
Alterations
追加工